令和６年 浅間山開き安全祈願神事・セレモニー出席者名簿

ご来賓（安全祈願神事及びセレモニー出席者）

所　　属 氏     名

1 小諸市長 小　泉　俊　博 様

長野県議会議員　議長

2 （佐久森林組合　代表理事組合長） 山 岸　喜 昭 様

（浅間連峰地区遭対協救助隊長）

3 佐久地域振興局長 原　　啓 明 様

4 東御市長 花 岡　利 夫 様

5 嬬恋村長 熊 川　　栄 様

6 軽井沢町観光経済課長 星 野　和 弘 様

7 御代田町長 小 園　 拓 志 様

8 小諸商工会議所　副会頭 唐 澤　正 幸 様

9 小諸警察署長 柳 澤　将 司 様

10 一般社団法人 信州とうみ観光協会長 北 沢　　達 様

11 一般社団法人 軽井沢観光協会　副会長 尾 沼　好 博 様

12
環境省 上信越高原国立公園管理事務所
国立公園管理官

木 村　慈 延 様

13 気象庁 浅間山火山防災連絡事務所長 飯 島　　聖 様

14
東信森林管理署　東部森林事務所
地域統括森林官

柿 澤　靖 宏 様

15 しなの鉄道株式会社　小諸駅長 上 原　雄 一 様

16 ジェイアールバス関東株式会社　小諸支店長 小 林　　厚 様

17
安藤百福記念
アウトドアアクティビティーセンター

小 島　真 一 様

ご来賓（安全祈願神事出席者）

18 嬬恋村副村長 黒 岩　　彰 様

19 小諸市副市長 田 中　尚 公 様

20 小諸市産業振興部長 金 井　圭 二 様

21 小諸市産業振興部　商工観光課長 高 瀬　龍 二 様

主催者

22 一般社団法人 こもろ観光局　理事長 花　岡　　隆

23
浅間・高峰観光協議会　会長
天狗温泉　浅間山荘代表

山 﨑　幸 浩

	当日配布用